
Produse de birotica si papetarie

I.D.: 84664581

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.312,27 RON - 3.312,27 RON

Descriere: role pret albe/10/3,40/34 foarfeca birou/2/6,80/13,60 creion grafic cu radiera/100/1,26/126 pix albastru unica folosinta/100/1,09/109 rigla plastic-30cm/50/2/100 pahar alb plastic (set)/2/17/34 pahar carton (set)/3/18/54 pix gel negru/9/2,90/26,10 registru de casa autocopiativ/5/19/95 biblioraft plastifiat/20/9,24/184,80 folii transparente(set=100 buc)/10/10,08/100,80 dosar plastic color cu sina(set=50 buc)/10/33/330 marker negru permanent varf subtire/10/2,60/26 textmaerker (4buc/set)/5/14/70 tus albastru stampila/5/6,30/31,50 hartie xerox A4 business(top)/50/24/1200 creta scolara alba (bax)/4/145/580 cutie arhivare 20cm/49/4,03/197,47
